常西科发〔2016〕4号

关于印发《2016年信息宣传工作任务分解表》

的通知
西湖街道办事处，文化旅游办，中以管理办，机关各局室（公司），各有关单位：

现将《2016年信息宣传工作任务分解表》印发给你们，请认真遵照执行。
常州西太湖科技产业园管理委员会

2016年1月20日

附件

2016年信息宣传工作任务分解表
	部门、单位
	武进区政府门户网站信息报送任务数量

/月
	调研文章

任务数量

/年
	建言类信息

/月

	办公室
	3条
	各1篇

（9月底前完成）
	各1条

	党群工作部
	3条

	经济发展局
	3条

	规划建设局
	1条

	招商局
	2条

	科学技术局
	3条

	财政局
	1条

	纪工委（监察局）
	1条

	行政审批局
	1条

	公共资源交易管理站
	1条

	健康产业管理办公室
	2条

	文化旅游产业管理办公室
	3条

	中以常州创新园管理办公室
	2条

	伟驰公司
	2条

	花博（旅游）公司
	2条

	西湖街办（含各科室、村、社区）
	10条

	市场监督局经发区分局、国土所
	各1条

	各1条

	学校、医院、派出所、城管
	各1条

	各1条

注：建言类信息指围绕园区重点工作和难点问题提出相关意见与建议供党工委、管委会领导参阅。篇幅一般在600-1500字左右。报送建言类信息1条加5分，不报送不扣分。
常州西太湖科技产业园管委会办公室       2016年1月20日印发
- 2 -
- 1 -